UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Hùng, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ nhà ở

đối với người có công với cách mạng

Thực hiện Công văn số 1972 ngày 20/7/2023 của Ủy ban nhân dân huyện
Thanh Miện về việc triển khai khẩn trương Thông báo số 85/TB-VP ngày
11/7/2023 của UBND tỉnh; Công văn số 1331/SXD-QLN ngày 18/7/2023 của Sở
Xây dựng tỉnh Hải Dương.

UBND xã Ngũ Hùng thông báo niêm yết công khai danh sách hỗ trợ nhà ở
cho người có công với cách mạng (có danh sách chi tiết kèm theo)

-  Địa điểm niêm yết công khai
Tại trụ sở UBND xã Ngũ Hùng; trên hệ thống truyền thanh của xã; Tại nhà

văn hóa các thôn và Trang thông tin điện tử xã Ngũ Hùng, huyện Thanh Miện,
tỉnh Hải Dương ( tại địa chỉ: http://nguhung.thanhmien.haiduong.gov.vn)

- Thời gian niêm yết: 15 ngày, từ ngày 24/7/2023 đến ngày 07/08/2023.
Trong thời gian niêm yết công khai danh sách, Ủy ban nhân dân xã Ngũ

Hùng tổ chức tiếp nhận thông tin phản hồi của người dân tại Phòng tiếp công
dân, trụ sở làm việc của UBND xã.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng thông báo để nhân dân được biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đài TT xã;
- Lưu VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hồi

http://nguhung.thanhmien.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Ngọc Hồi<phamngochoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:47:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:47:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:47:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:47:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!